
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Petrem Milasem, ředitelem Sekce ekonomické a právní 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

RÁMCOVÁ DOHODA - PROPAGAČNÍ A INFORMAČNÍ KAMPAŇ NA PODPORU SOUTĚŽE 

REGIONÁLNÍ POTRAVINA“ 
 

Ev. č. zakázky: Z2021-040942 

 
Č.j. SZIF/2021/0751667 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 1: 

 
V rámci zadávací dokumentace pod č. 8.1.2. Návrh kreativní strategie značky a grafického 

řešení komunikace požadujete vizualizaci navržené komunikační strategie a kreativní 

strategii, avšak jaké konkrétní výstupy požadujete již dále v tomto článku nespecifikujete. 

Dále také požaduje předložení imageové celostátní varianty sloganu, který bude obecně 

komunikovat hlavní sdělení značky pro období tří let, na jakých formátech není rovněž 

specifikováno.  

 

V této souvislosti si vás dovoluji požádat o sdělení, jaké konkrétní výstupy v rámci bodu č. 

8.1.2. požadujete? Zda-li se jedná např. o návrh samotného videa, rádiového spotu atd.?  

 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 

1) Nabídka by měla obsahovat návrh ideového konceptu a řešení storyboardů.  

2) Nabídka by měla obsahovat návrhy řešení printů ve formátech A4, A5, ½ A4, 

podvalu.  

3) Nabídka by měla obsahovat návrh scénáře rozhlasového spotu.  

 

 

 

 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci č. 2 

 

Účastník má předložit Návrh optimálního ročního členění rozpočtu ve výši 30 mil. Kč bez 

DPH. Na základě specifikace a analýzy jednotlivých komunikačních kanálů očekáváme od 

účastníka (agentury) návrh optimálního ročního budget splitu (uvést v částkách bez DPH 

a také včetně DPH). Do této částky má být zahrnuta i tvorba strategie a výroba 

mediálních formátů (TV spoty, inzeráty)? 

 

 

 

 

 

 

 



 

Odpověď zadavatele na dotaz:  

 

Zadavatel předpokládá, že účastník zahrne do rozpočtu i tvorbu strategie a výrobu 

mediálních formátů. 

 
 

V Praze dne 13. 12. 2021 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Petr Milas,  

ředitel Sekce ekonomické a právní 
 

otisk úředního razítka 

 


		2021-12-13T13:05:06+0100


		2021-12-13T13:05:12+0100




